
Jag har träffat Bloggar-Guns bror Åke … 

Under Ok Grips tävling möter jag Gun i skogen och hon frågar: Har du varit vid 102:an? Ja, svarar jag, 
följ bara den här stigen en bit så är kontrollen där. 

Dagen efter Ok Grips tävling stod jag hemma på gårdsplanen och pysslade med något. Efter att ha 
hämtat ett verktyg i garaget såg jag ryggarna på en grupp vandrare på byvägen utanför. Det var trev-
ligt att se vandrare och jag undrade vilka det kunde vara. Jag har inte tidigare sett några vandrare 
passera under de tretton år som vi bott i det ensliga huset på landet. 

Sedan satte jag mig i bilen för att hämta släpkärran som står parkerad vid en lada en bit bort. Då kom 
jag ifatt vandrarna och jag såg att det var en äldre man och fyra invandrarungdomar. Den äldre man-
nen vinkade frenetiskt och ville att jag skulle stanna. Då ser jag att det är Åke min gamla fotbollskam-
rat och tillika Bloggar-Guns bror. Han blir glad när han ser en bekant och vill ha hjälp att hitta rätt. 
Han vet nämligen inte var han är. 

Åke har arbetat med ungdomar i skolan under sitt yrkesverksamma liv och fortsätter nu med det 
några dagar i veckan som pensionär. Den lilla gruppen som han leder är på vandring på sörmlandsle-
den mellan Harpsundsvägen i Mellösa och Flen. De har följt de oranga ringarna på träden och nu har 
de inte sett några på en god stund.  

Sörmlandsleden passerar byvägen ca tre kilometer österut och de är rejält vilse.  

Jag föreslår att de istället för sörmlandsleden ska gå en skogsväg som leder till Flen och jag hämtar en 
orienteringskarta över Stenhammarsskogen och visar hur de ska gå. Åke är skeptisk men en av in-
vandrarkillarna förstår genast kartan och hur de ska ta sig de sex kilometrarna tillbaka till Flen och 
skolan. De fyller sina vattenflaskor i kranen på väggen och så skjutsar jag den lilla gruppen till skogs-
vägen med släpkärran. 

Jag har med ett dygn och fem mils mellanrum hjälpt syskonen Carlson från Nygård i Blacksta att hitta 
i terrängen! 

Jan Flodin 

 

 

 


